‘7 Sta Teresa 3088 C/ Concejal Vargas
I S I D I I www.visionbanco.com

Tel: 414-3000

Denominacion:

PINTOS GODOY, DAVID SAMUEL
Direccion:

Retener en Cac - CASA MATRIZ

Telefono

0993 524414 MENSUAL

Caja de Ahorro
Nro de Cuenta Moneda
17395106 Guaranies
Fecha
Desde Hasta Hoja
01/03/2024 27/03/2024 1

Deposito a Confirmar:

0,00 ‘

Producto: A LA VISTA CUENTA BASICA - AHORRO FACIL
Cac: CASA MATRIZ

Si desea informacion adicional sobre este u otro tema ﬁ
dirigirse al Centro de Atencion al Cliente mas cercano, ¥ I

o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000

Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)
Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
Saldo Disponible Anterior: 925.675,00
01/03 04/03 3719029585 Transf.ATM Ot.Bancos a n/Clie 0,00 400.000,00 1.325.675,00
02 /03 04/03 137782620 TIGO - CARGA DE DINERO 25.000,00 0,00 1.300.675,00
03/03 04/03 137971579 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 100.000,00 1.400.675,00
03/03 04/03 138011698 Transf.Enviada-SPI 25.000,00 0,00 1.375.675,00
04 /03 04/03 138048101 Transf.Enviada-SPI 50.000,00 0,00 1.325.675,00
05/03 05/03 138307945 Transf.Enviada-SPI 25.000,00 0,00 1.300.675,00
06 /03 06 /03 60853017 Transferencia Recibida SPI 0,00 3.500.000,00 4.800.675,00
06 /03 06 /03 3727204986 UniNorte Ciudad del Este Pago 450.000,00 0,00 4.350.675,00
06 /03 06 /03 138454562 TIGO - CARGA DE DINERO 130.000,00 0,00 4.220.675,00
06 /03 06 /03 138487067 Transf.Enviada-SPI 50.000,00 0,00 4.170.675,00
06 /03 06 /03 138553541 Transf.Enviada-SPI 3.700.000,00 0,00 470.675,00
07 /03 07 /03 138628690 Transf.Enviada-SPI 50.000,00 0,00 420.675,00
07 /03 07/03 138678692 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 70.000,00 0,00 350.675,00
07 /03 07/03 138710087 Transf.Enviada-SPI 50.000,00 0,00 300.675,00
07 /03 07/03 138725107 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 400.000,00 700.675,00
08 /03 08/03 138853248 Transf.Enviada-SPI 100.000,00 0,00 600.675,00
08 /03 08/03 61182598 Transferencia Recibida SPI 0,00 218.000,00 818.675,00
12 /03 12/03 139453729 Transf.Enviada-SPI 100.000,00 0,00 718.675,00
12 /03 12/03 61523500 Transferencia Recibida SPI 0,00 100.000,00 818.675,00
12 /03 12/03 139496895 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 25.000,00 0,00 793.675,00
14 /03 14 /03 139744303 Transf.Enviada-SPI 20.000,00 0,00 773.675,00
14 /03 14 /03 139812786 Transf.Enviada-SPI 500.000,00 0,00 273.675,00
15/03 15/03 139875827 Transf.Enviada-SPI 50.000,00 0,00 223.675,00
16 /03 18 /03 140102230 Transf.Enviada-SPI 50.000,00 0,00 173.675,00
16 /03 18 /03 140123331 Transf.Enviada-SPI 30.000,00 0,00 143.675,00
16 /03 18 /03 140123470 Transf.Enviada-SPI 10.000,00 0,00 133.675,00
16 /03 18 /03 3744016895 PETROPAR CDE 30.000,00 0,00 103.675,00
17 /03 18/03 140167489 Transf.Enviada-SPI 5.000,00 0,00 98.675,00
18 /03 18 /03 140374835 Transf.Enviada-SPI 20.000,00 0,00 78.675,00
18 /03 18/03 140393876 Transf.Enviada-SPI 20.000,00 0,00 58.675,00
22/03 22/03 141026267 Transf.Enviada-SPI 24.000,00 0,00 34.675,00
Transporte: 34.675,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto
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Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
22 /03 22/03 62591926 Transferencia Recibida SPI 0,00 200.000,00 234.675,00
23/03 25/03 141143723 Transf.Enviada-SPI 150.000,00 0,00 84.675,00
23/03 25/03 141153371 Transf.Enviada-SPI 20.000,00 0,00 64.675,00
25/03 25/03 62722964 Transferencia Recibida SPI 0,00 350.000,00 414.675,00
25/03 25/03 141429092 Transf.Enviada-SPI 30.000,00 0,00 384.675,00
26 /03 26 /03 141569514 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 7.000,00 0,00 377.675,00
26 /03 26 /03 141606977 Transf.Enviada-SPI 200.000,00 0,00 177.675,00
26 /03 26 /03 62955926 Transferencia Recibida SPI 0,00 30.000,00 207.675,00
27 /03 27 /03 141768509 Transf.Enviada-SPI 20.000,00 0,00 187.675,00
27 /03 27/03 0 CAPITALIZACION 0,00 16,00 187.691,00

Numero de Movimientos Saldo Promedio Total Movimiento Total
31 10 479.062,00 6.036.000,00 5.298.016,00 187.691,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto




